bl
OUTLINE OF UCMSG .
v
o4 B BIE X — A {HIE TE B, B UCMSG O* 73y k
®v ™y  hEIE 50, 65. 80. 150. 200. 300 @ 4 kv 7F—1tix (-K)
EI12F 7, ~ UCMSG50/65 UCMSG80
®f [ 14 0° ~ 75° (50 & ). 0° ~ 65° 5° 7t LKU20-50 (318 M8X15 AL M) LKU32-50 (318 M8X 15 K JL k)

UTF1 >3y 7 (651K 20° LIEE 10° V).
®ISO 2 71) > 7 &4k,

(H]
a1
=3

oo

#14

Tﬁ
L\
& o U]
T
30
2003
|
T
|
el

—

|

WA51 & & RHIR LIBE UCMSG150/200/300
UCMSG5080 ) 415 UCMSGE5 LKU32-50 (6 18 M8X 15 #JL ht)
g 0L sy 3 50
é A7Z544 o“?}: o' 53 ‘
A72514 ; s © ‘ f
HAKN— 5 8 25|
| a5 ~ o 4]
BHRLT+07 AFIKTL—h
] HLATAH
= @ XKy x—{1# (-KA)
| —ATARAAR
UCMSGS50 UCMSG80
2SARAAL g LKA25-20-44 (318 M8X15 KJL M) LKE25-32-50 (318 M8X15 Rl M)
]
HAHRERA VLI T S
- S KFHFEAILLZINT " 5 In
- 22 25 45
HLAIAE 5 :[ 2
& OHLKRINEENLRAZALEDT )T T XIEFAIT 1. @_ de| = 8§ 28
0.02 BIPICEREL T ) &7, Qi s O B 3
’ Z = Z &k ° =
BN ThICEY, RHEICRVBECE > TVET Lg‘y’
TyIN—TL—h _ . — N -
OHLRTAH (BHIRL7A07) EHLKRTANE
DLATAE UFS LRI 001 ~003 Ch5E>MBESH
SHRLAKS (/5 ‘;);7\ ; 77 0.01~003 =53 £ 5% UCMSG150/200/300
e ° _ o . .32 AN
xi;gﬂ HDLZSA EDRY RUBRSIRL 7+ 07 »FBICH LKE25-32-50 (61l M8x15 )L M)
4 BETARTEICE>TVWET, 50 14
Bl , , o 2 nipe
Z INHLFVEENLRZAEDT )T Z 2 AN —R% - - e
3 B SPERIEARE FTHEC AL, 2l +—@)— o2 I i
sgﬁuﬁwm BEOLDHLELIBAFEES CIRHLEL 5 e 7 paEe: ]
HLRZAIN 3
HEHRERA LU XINT s

1053 1054



1055

OUTLINE OF UCMSG

®UCMSG50 O #EAZE (UCMSG80 & Flt¥)
1) RAERMERILEN (@) 2HLEIT7717L—M@) EWM)HLET,
2) RARMERILN(@O)EHLET,

3) A1 KRN— (@) 2#BAICTSLHLRTAE— (@) EHICHLKRLEENE)ETLET,

®UCMSG50 M#r A% (UCMSG80 HRItK)
1) X ABEFDOFIETT TS,
CREEEICEMPMBELTCOEVEETHEEL T JUREERUMAILT TS,

HARAN—EDLRFAERVALFIVIGZIVT I IEBELTVETDT, ZIMEH
TWBYITINF L N—ZHERBLTHAIL T TS,
C R - M. RV FOROTNEP EVEITACTERC LS,

Bl UCMSG65 D1E:& & 5% - #31

®UCMSG65 DA%
1) 17747 —b (@) ERMIHALET,
2) RARMFERILE (@) SL. A hyXTL—h (@) EBMYALET,
3) HLkLE @) DPSHLAXTA4 (@) BB EHREET,

® UCMSG65 MDA Fix
1) MM IE DB EFDFIEBTIToTLEE L,
cRBEEICEMPAEFBELTCOEVWEETSERLT JURXEERUBEAIL TTLEIY,
CHLRASABZEDLRLVEFE IV TS ORAEEELTVWETOC, I TWB Y
DT7IFN—%FEB L THAILTTLEE L,
c DR HEMHR. RV MOBOBNAESBEVLIBRICTEEL LIV,

1056

bs]
L
=2
Z
4




)@ﬁ")ﬂl-\l_‘/l* EF7Z-75

h
AERIAL CAM UNIT ) E 5
a B ?
- MIA kN(tonf) | ATV F N(kgf)
M — =
Jenseeso AT BRI BENT yr | wm | ke | CotalogNo. | (W) | (9)
4-413-$20 (100%5[E]) | (3075El) =
152005 140002 2-$10H7 15.0 (23?-04) (568_68) (2245%4) (8835‘f-15’) 107 | vemsag | 65 | 00
Order [ Catalog No. |[ (W) |—[ (6) ]
w o _| UCMSG 65 - 00
| < [
5 === WESREZAR—X
J OB Option 3 g & Iij P
o
) ® BEHOX-IMELEY,
o 50005 K (R NEL TV E R AG)

170

order UCMSG65-00-K

i P —FREAE L TR 9o R (TR
_® . EFR) PNT EMMAE P.505, * —

DFMEAEIE P1054 £ ZBEL2E 0,
8 _nw . .o
oal 65(W) M Table of Components WA 778 (5 F R EB5mmiEDTE E)
;g No., Description Qty| Material and Remark EEXTULT  TIL25-89(1{E)
o e g ®|Cam Holder 1 |FCD450 i hEH 25.3N/mm (2.58kgf/mm)
50 ° 8 @ |Cam Slider 1 |S45C with Graphite
&% 0 s % % éower SIlder 1 |FC250 with Graphite ai IXOFEMMRERE
2 3 am Driver 1 [S45C(1045) 834.9 e /INUFEMMRVIER TV TRYE
@ ®|slide Plate 2 [Bronze(SP2) ®Eg5 1)
» ®|Coil Spring 1 |TJL25-89
) (@ |Positive Return Follower A | 1 |S45C(1045) a &3578
! 3 Positive Return Follower B | 1 | S45C(1045) 245.4
‘ : ® |Slide Guide 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP7) E (25.0) [
\ Stopper Plate 1 |S5400(1020) wTiE 56 e=7.8
@|Safety Plate 1 |S5400(1020) AERES 79.3 ‘ AEhH 9.7
2 (2|Spring Block 1 /SS400(1020) EE 89 ‘
(3 |Stopper 2 |Urethane
Coned Disc Spring | 1 |M6
(5| Dowel Pin with Female Thread | 1 |SUJ2 #8X 30
6| Hexagon Socket Brazier Head Bolt | 4 | SCM435 LCS8-18
< m Di (2 |Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M8 20
S Cam Diagram Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X 30
g Hexagon Socket Head Bolt| 4 |SCM435 M8X 16
o o 2 0| Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X20
27 w ® @) |Hexagon Socket Head Bolt| 1 |SCM435 M6X10
2-410H7 =
4-413-¢20
15.0
UCMSG
65
\_ /

1087 1088



= ﬁ")i‘l.l-\:l._‘ll~ E7Z- 750 IR

]
AERIAL CAM UNIT ) E i
v
4 B TTH kNGon) _|X7U757] Nikah :
UCMSG65 - 05 - : - =
APD=7 N T [ EE T I | s %%E CatalogNo. | (W) | (8)
(1005E) | (307E) =
15+0.05 140+0.02 2-¢10H7 29.4 58.8 278.3 834.9
156 (3.0) 60) | (284) | (85.1) | 104 | UCMSG | 65 [ 05
O o [ooonto ][00 ][0 ]
er
g +&—to— g - UCMSG 65 — 05
S u+7‘ N ! 2'7937 IQE}EE’Z’\—Z
o Option e T #
"o Zall BAOX—PIELET,
- 50=0.05 4-$13-$20 K (R YNMELTOERAL)
3 170
order UCMSG65 - 05 - K
&
63 N Yr—FBFRE2y TR /v 7R (FR.
1l P © HEUR) I P505. * —
& | DFMEAEIE P1054 2 ZB LI W,
Coll N
g @20 P o =
1 M Table of Components WA 778 (5 F R EB5mmiEDTE E)
No., Description Qty| Material and Remark EEXTULT  TIL25-89(1{E)
o 7 ®][Cam Holder 1 [FCD450 oEREH  253N/mm(2.58kgmm)
= q T’& @|Cam Slider 1 |S45C with Graphite
aovel ®|Lower Slider 1 |FC250 with Graphite S
\ © © @ |Cam Driver 1 1S45C(1045) 834.9 e I FEMMENEX TSR B
(E] L 5 ®|Slide Plate 2 |Bronze(SP2) B Ga 3y
% - - ® |Coil Spring 1 |TJL25-89
@ E T @ |Positive Return Follower A| 1 |S45C(1045) @ 25577'18)
- N Positive Return Follower B| 1 |S45C(1045) 278.3
ﬂ | ol (9|Slide Guide 1BWMMWWNMW)HFWM [
o3 65 '~ 10536 Stopper Plate 1 SS400(1020) @EEES 5 | | e-70
7 @ @/ @|Safety Plate 1 |$5400(1020) EREX 78 b 11
@2 |Spring Block 1 [SS400(1020) BEE 89 ‘
(3 |Stopper 2 |Urethane
Coned Disc Spring | 1 |M6
0 120 (5 | Dowel Pin with Female Thread | 1 |SUJ2 #8X 30
oy S @ (6| Hexagon Socket Brazier Head Bolt | 4 | SCM435 LCS8-18
S B Cam Diagram @2 |Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8 X 20
g Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X 30
wl o B Hexagon Socket Head Bolt| 4 |SCM435 M8X 16
o = v U 57 Je @ | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X20
74aY OY S @) |Hexagon Socket Head Bolt| 1 |SCM435 M6X 10
2-¢10H7 |
15+0.05 90=+0.02 4-$13-¢20 L@Jﬁt
UCMSG
65

1089 1090



Jf} BYNDLIZYPM c7z-75 9
¢

h
AERIAL CAM UNIT ) E L
v
[ uomsass- 10 h oy | W kNGon) ATV Nk e :
s  |BENINFBILA| oo | g | kg | CotalogNo. | (W) [ (6)
(10073[E) | (3075E) =
15+0.05 140+0.02 2-¢10H7
2:-#10R7 29.4 58.8 236.8 | 8288
| 156 (3.0) (6.0) (24.1) | (84.3) | 102 UCMSG 65 10
@ ‘; oy Catalog No. |[ (W) [=[ (8) |
89 & tO+— UCMSG 65 — 10
o WigHHREAR—2
Option Zgiﬁj Tt =
6.3
3{ Sl BAOF—FRELET.
S 50-t005 K (FHFICEYMIL TV ES AL)
3 170
175.07 order UCMSG65-10- K
&
% N ‘ ® UF—FREARY TR S IR (TR
o i £ ER) MIFMEARIE P.505. ¥ —
R 14t DFMEHEIE P1054 £ ZBEL &L,
Col 3
(=]
o . © o M Table of Components WA 778 (5 F R EB5mmiEDTE E)
. v L No., Description Qty| Material and Remark EEXTULT TIL25-76(1{E)
®|Cam Holder 1 |FCD450 i hEH 29.6N/mm (3.01kgf/mm)
2 156 @ |cam Slider 1 |S45C with Graphite
favel @ |Lower Slider 1 |FC250 with Graphite _
— p N FEmMmR R E
8 . : @|Cam Driver 1 [545C(1045) w058 S FEmmE R T SR
e ®|Slide Plate 2 [Bronze(SP2) RE 523
® - = . ® |Coil Spring 1 |TJL25-76
@ 5' ----- (@ |Positive Return Follower A| 1 |S45C(1045) a 2335%;
CRRAS Positive Return Follower B| 1 |S45C(1045) 236.8
fr | L 1 ©@]slide Guide 1 [Bronze with Graphite(S0#505P7)  TIE (24 1) [
63 62.5 2 / 112.57 \ Stopper Plate 1 /SS400(1020) @TiES 48 | | e=6.4
» @é @|Safety Plate 1 [S5400(1020) EREEX 68 b 8
@2 |Spring Block 1 |SS400(1020) BEE 76 !
(3 |Stopper 2 |Urethane
Coned Disc Spring | 1 |M6
S 120 @5 | Dowel Pin with Female Thread| 1 |SUJ2 #8X 30
oy & @ 6| Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 4 | SCM435 LCS8-18
g B Cam Diagram @ |Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X20
& Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X 30
0 o & . Hexagon Socket Head Bolt | 4 | SCM435 M8X 16
9F R ! @9 [Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X20
2t t0Hr 4] b @) |Hexagon Socket Head Bolt| 1 | SCM435 M6X 10
S 1 3 @ |Spacer 1 |SS400(1020)
15+0.05 90:+0.02 4-$13-420 15.6
UCMSG
65
o J

1091 1092



LAI1ZYbh c7z-7509m8

s ?uj;

AERIAL CAM UNIT )
UCMSG65 - 15
15+0.05 140+0.02 2-¢10H7
88 & 1O 5
(Y
(s}
63 20H7
0
N 50=0.05
A 170
3
174.09
C:9 o
6.3 \}/ |
;
; ‘ ; L T
n
« 5o ‘J/<<
N :’!:;i:\\ g
o " . N__eo
) [
" f
ERS
@ 7.0
(G} T"ave/
@ 1 4 g
- g
@ 1 -
e I
of 171/ i
63 55 /k/ 119.09 \
)
. S
0 120
6.3 g 2
S
S
+
0
g o ] 2
)
|2
2-#10H7 ‘ﬂ
170
15+0.05 90=+0.02 4-413-¢20

1093

2hO=% HIA kN(tonf) | RTU>SF N(kgf) P
S BEMTA | SFamIA T Yo FF kgE Catalog No. | (W) | (8)
(1005E) | (305[E]) "=
29.4 588 | 2368 | 828.8
17.0 (3.0) 60) | (241) | (ga3) | 99 | UCMSG | 65 [ 15
(; oo _Catalog No. || (w) [=[ (8) |
UCMSG 65 — 15

N Opti FTav
ption =

Tt &5

K

BHOX—PRELET,
(RFIZEYMILTOERA,)

“ Order

UCMSG65 - 15 - K

Yr—FBRE2y TR /vTR (TR
£ X)) INTEEMEARIE P.505, ¥ —
DRI P1054 # 2B SV,

Ml Table of Components

No., Description Qty| Material and Remark
@ |Cam Holder 1 |FCD450

@ |cam Slider 1 |S45C with Graphite
@ |Lower Slider 1 |FC250 with Graphite
@ |Cam Driver 1 |S45C(1045)
®|Slide Plate 2 |Bronze(SP2)

® |Coil Spring 1 |TJL25-76

@ |Positive Return Follower A| 1 |S45C(1045)

Positive Return Follower B| 1 | S45C(1045)
(9|Slide Guide 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP7)
Stopper Plate 1 |S5400(1020)

@) |Safety Plate 1 /SS400(1020)

@2 |Spring Block 1 [SS400(1020)

(3 |Stopper 2 |Urethane

Coned Disc Spring | 1 |M6

(5| Dowel Pin with Female Thread| 1 |SUJ2 #8X 30

6| Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 4 | SCM435 LCS8-18
(12 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X 20
Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X 30
Hexagon Socket Head Bolt| 4 |SCM435 M8X 16

0| Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X20
1) | Hexagon Socket Head Bolt| 1 |SCM435 M6 10

@ |Spacer 1 [SS400(1020)

WEHFREAN—R

WA 7)o F R EB5mmiZDTE E)

ofEHZTLY TIL25-76 (118)

o[ TRTEH

828.8
BE-g4.3)

654.2
(66.5)

236.8
(24.1)

#E

29.6N/mm (3.01kgf/mm)

o INFEmMmEVES R E

e INFEmMmRYIER T TR E

@EEES 48 | | e=59 ‘
FERFRES 68

NEHH 8

BEE 76 !

o]
L
=
3
X

UCMSG
65

1094



s ?uj;

1095

LAI1ZYbh c7z-7509m8

AERIAL CAM UNIT

J

UCMSG65 - 20

15+0.05 140=+0.02

65
40

32.5+0.02]

2-#10H7

%5

15+0.05

90=0.02

32.5+0.02)

2-¢10H7

4-#413-¢20

o]
L
=
3
X

HNIH kN(tonf)

ATYY5 7 N(kgf)

ARO—-2
S

REMIH SFEMIA
(1005E) | Gopm) | PE | RE |l

Z2EE

CatalogNo. | (W) | (8)

20.4 588 | 236.8 | 828.8
184 (3.0) 60) | (241) | (843) | 99 | UCMSG | 65 [ 20
(; oy Catalog No. |[ (W) [=[ (8) |
UCMSG 66 — 20

N Opti FTav
ption =

WEHFREAN—R
Tt &5

K

BHOX—PRELET,
(RFIZEYMILTOERA,)

“ Order

)5 —

e
DRI P1054 # 2B SV,

Ml Table of Components

UCMSG65 - 20 - K

FEREABZY TR /v 7R (TR
) INIEFMLERRIE P.505. ¥ —

WA 7)o F R EB5mmiZDTE E)

No., Description Qty| Material and Remark EEATULY  TIL25-76(118)

®|Cam Holder 1 |FCD450 ol FhEH 29.6N/mm (3.01kgf/mm)

@ |cam Slider 1 |S45C with Graphite

@ |Lower SIider 1 |FC250 with Graphite o N FEmMME R E
@ |Cam Driver 1 [S45C(1045) 828.8 e I FEMMENEZR T RIE
® |slide Plate 2 |Bronze(SP2) HE(g4.3)

® |Coil Spring 1 |TJL25-76

(@ |Positive Return Follower A| 1 |S45C(1045) a ?&?8

Positive Return Follower B| 1 |S45C(1045) 236.8

(9|Slide Guide 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP7) *DEW

Stopper Plate 1 |S5400(1020) CEBES4S | | ou54

@ |Safety Plate 1 [SS400(1020) *}JEE?‘-’.éé 68 ‘ bk 8
@2 |Spring Block 1 [SS400(1020) BHE 76 ‘

(3 |Stopper 2 |Urethane

Coned Disc Spring | 1 |M6

(5| Dowel Pin with Female Thread| 1 |SUJ2 #8X 30

6| Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 4 | SCM435 LCS8-18

(12 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X 20

Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X 30

Hexagon Socket Head Bolt| 4 |SCM435 M8X 16

0| Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X20

1) | Hexagon Socket Head Bolt| 1 |SCM435 M6 10

@ |Spacer 1 [SS400(1020)

UCMSG
65

1096



LAI1ZYbh c7z-7509m8

s ?uj;

AERIAL CAM UNIT )
UCMSG65 - 30

15+0.05 140+0.02 2-410H7

49 [ & tol— .

S

6-3.,,_{ 20H7
& 50:+0.05 4-$13-420
3 170
171.78

e

15+0.05

90:+0.02

2-¢10H7
4-413-¢20

B Cam Diagram

1097

2h0=% HIA kN(tonf) | RTUSF N(kgf) P
S EEMTA|SFamIA T Yo F kgE CatalogNo. | (W) | (8)
(100E) | (305E) "=
29.4 588 | 1760 | 809.6
195 (3.0) 60) | (180) | (s26) | 96 | UCMSG | 65 { 30
(; order | Catalog No. |[ (W) |—=| (8) |
UCMSG 65 — 30
= o~ BEFREAR—X
Option Zgiﬁj =+ B

K

BHOX—PRELET,
(RFIZEYMILTOERA,)

“ Order

UCMSG65 - 30 - K

Yr—FBRE2y TR /vTR (TR
£ X)) INTEEMEARIE P.505, ¥ —
DRI P1054 # 2B SV,

Ml Table of Components

No., Description Qty| Material and Remark
@ |Cam Holder 1 |FCD450

@ |cam Slider 1 |S45C with Graphite
@ |Lower Slider 1 |FC250 with Graphite
@ |Cam Driver 1 |S45C(1045)
®|Slide Plate 2 |Bronze(SP2)

® |Coil Spring 1 |TJL25-64

@ |Positive Return Follower A| 1 |S45C(1045)

Positive Return Follower B| 1 | S45C(1045)
(9|Slide Guide 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP7)
Stopper Plate 1 |S5400(1020)

@) |Safety Plate 1 /SS400(1020)

@2 |Spring Block 1 [SS400(1020)

(3 |Stopper 2 |Urethane

Coned Disc Spring | 1 |M6

(5| Dowel Pin with Female Thread| 1 |SUJ2 #8X 30

6| Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 4 | SCM435 LCS8-18
(12 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X 20
Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X 30
Hexagon Socket Head Bolt| 4 |SCM435 M8X 16

0| Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X20
1) | Hexagon Socket Head Bolt| 1 |SCM435 M6 10

@ |Spacer 1 [SS400(1020)

S fERRT)LY TIL25-64(118)

“iREH

647.7

* 7(66.1)
176.0
ME(18.0)

35.2N/mm (3.59kgf/mm)

o INFEmMmERVRE R E

WA 7)o F R EB5mmiZDTE E)

e /NFEmMmREVEEXT)TRVE

BEEEs 4 | | ecds6 ‘
HERFRES 59

Dr-bH 5

BEHE 64 ‘

o]
L
=
3
X

UCMSG
65

1098



Jf} BYNDLIZYPM c7z-75 9
¢

AERIAL CAM UNIT ) E i
v
/UCMSG65 -40 ) 2hO—% HIA kN(tonf) | ATUS 7 N(kgf) 258 :
s~ [BENIA[FENLH| .o | g | kg | CatalogNo. | (W) | (6)
(1005[) | (3073ME) =
15005 140002 2-#10H7 B Cam Diagram 29.4 58.8 176.0 809.6
" 231 (3.0) 60) | (180) | (826) | 95 | UCMSG | 65 [ 40
@ | gy L Catalog No. |[ (W) [=[ (8) ]
g g - S ‘0 u CMSG 65 — 40
© ¥ 4&*@ § 2 U
," N H 7 4+ o_
; J Option 7"-795!‘) Tt = WEAREAR=Z
o) d—R
P 20H7 AN HELET,
& 50005 4-$13-$20 K (A EIEL TV E R A,)
9 170
order UCMSG65 - 40 - K
o P Y7 —FBEASYTR, /v IR (TR,
N © Tt EWR) T FMERR S P.505, ¥ —
- —+ DFFMEARIE P1054 £ ZBEL £,
"L,‘J | i
o L |® -® HTable of Components W7V TR (5 FRYB5mmEEDFHE)
@ ? No., Description Qty| Material and Remark EFRTYLY  TJL25-64(11E)
% o 20 @ |Cam Holder 1 [FCD450 EhEH 35.2N/mm (3.59gf/mm)
@ @|Cam Slider 1 |S45C with Graphite
% 0 @ |Lower Slider 1 |FC250 with Graphite @t N FEmME R E
- @ |Cam Driver 1 |S45C(1045) 809.6 e I FEMMENEX TSR B
®|Slide Plate 2 |Bronze(SP2) RE56)
® |Coil Spring 1 |TJL25-64
ﬁ > (@ |Positive Return Follower A| 1 | S45C(1045) a ?675363)
@ g Positive Return Follower B| 1 | S45C(1045) 176.0
® |slide Guide 1 |Bronze with Graphite(S0#505P7) ¥ (1g.0) [l
O/ ,u_vT i ‘ Stopper Plate 1 |SS400(1020) GEBESM | | e=3.9 ‘
By 20 N 43,07 w @ |Safety Plate 1 [SS400(1020) *ﬂ,ﬂgég 59 WE7bd 5
) d : @2 |Spring Block 1 [SS400(1020) BEE 64 ‘
(@3 |Stopper 2 |Urethane
Coned Disc Spring | 1 |M6
0 120 (5| Dowel Pin with Female Thread| 1 |SUJ2 #8X 30
oy NS 6| Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 4 | SCM435 LCS8-18
g (12 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X 20
& Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M10X 30
ol o % Hexagon Socket Head Bolt| 4 |SCM435 M8X 16
€ s @ |Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X20
21)| Hexagon Socket Head Bolt| 1 |SCM435 M6X 10
2:410H7 @ |Spacer 1SS400(1020)
15+0.05 90+0.02 4-$13-420
UCMSG
65
o J

1099 1100



Jf} BYNDLIZYPM c7z-75 9
¢

AERIAL CAM UNIT Y E £
- ™ 55 ?
UCMSGE5 - 50 k0= }J[lej kl:l(tonf) ZTYU%77 N(kgf) 2E8
S BEMTA | SFamIA K CatalogNo. | (W) | (8)
(1005E) | (opE) | TE | KE | K9
15+0.05 140+0.02 2-#10H7 29.4 58.8 246.4 809.6
e B Cam Diagram 249 (3.0) (6.0) (25.1) | (826) | 9° uemsa 65 50
@* 16 ‘; orger L Catalog No. [[ (W) |=[ (&) |
8 e +&—to+—— 3 < UCMSG 65 — 50
i — WigHiREAN—2
5 Option Zgiﬁj T &=
63 I 20H7
0 HHOX-IFELET,
o 50-0.05 4-¢13-#20 K (R YMIL TV ER AL )
170

6.3,

order UCMSG65-50-K

Yr—FBRE2y TR /vTR (TR
£ EWFR) INTEEMEAR L P.505, ¥ —
DRI P1054 # 2B SV,

D—
M Table of Components WA 778 (5 F R EB5mmiEDTE E)
% No., Description Qty| Material and Remark EEXTULT  TIL25-64(11E)
% ®|Cam Holder 1 |FCD450 i hEH 35.2N/mm (3.59kgf/mm)
® @ |cam Slider 1 |S45C with Graphite
@ utv @ |Lower Sllder 1 |FC250 with Graphite ot N FEmMME R E
@ |Cam Driver 1 |S45C(1045) 809.6 e I FEMMEVIEZ TSR E
®|Slide Plate 2 |Bronze(SP2) HE-g26)
%SO!I.Sprmg 1 |TJL25-64 6970
ositive Return Follower A| 1 |S45C(1045) « <719
Positive Return Follower B| 1 | S45C(1045) 246.4
(9 |Slide Guide 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP7) #E (25.9) [
@/ Stopper Plate 1 $5400(1020) BERES 4 | | o302 ‘
Ay @ |Safety Plate 1 [SS400(1020) *)J}Iﬁég 57 bR 7
@2 |Spring Block 1 [SS400(1020) BEE 64 ‘
(3 |Stopper 2 |Urethane
Coned Disc Spring | 1 |M6
(5| Dowel Pin with Female Thread| 1 | SUJ2 #8X 30
6| Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 4 | SCM435 LCS8-18
g @2 |Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8 X 20
& Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X 30
g o & Hexagon Socket Head Bolt| 4 |[SCM435 M8X 16
0| Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X20
5-410H7 @) | Hexagon Socket Head Bolt| 1 |SCM435 M6X 10
- - — @ |Spacer 1 [SS400(1020)
15+0.05 90=0.02 4-#13-¢20
UCMSG
L 65
%

1101 1102



Jf} BYNDLIZYPM c7z-75 9
¢

bl
AERIAL CAM UNIT ) E L
Z
-~ B - k
U>%71 N(kgf)
UCMSG65 - 60 _ ’JquJ kl:l(tonf) 27 g -
AT BRI BENT o | wr | e | CotalogNo. | (W) | (9)
154005 140+0.02 2-#10H7 BECam Diagram (10055 | (3055E)
29.4 58.8 246.4 809.6
r—»“‘ 32.0 (3.0) ©0) | (25.1) | (g2 | 11| UCMSG | 65 ( 60
o o ; . €| o [ Catalog No. || (W) |—[ (6) |
S & N UCMSG 65 — 60
0 @ ) P o
S D Oct FTvav T WEGREAN=2Z
6.3 ption IR
0
= 50005 4-#13-420 HREOX P RBLET,
3 170 K (KLY MILTUE R AG)
order UCMSG65 - 60 - K
Yr—FBFRE2y TR /v 7R (FR.
T EFR) MMM L P.505, ¥ —
kv DFEMAHEIE P1054 # ZB LS,
7
@ N N _
M Table of Components WA 778 (5 F R EB5mmiEDTE E)
@ No., Description Qty| Material and Remark EEXTULT  TIL25-64(11E)
% ®|cam Holder 1 |FCD450 SREH 35.2N/mm (3.59%gf/mm)
@ |Cam Slider 1 |S45C with Graphite
% o @ |Lower Slider 1 |FC250 with Graphite w I FEMMEVEE E
~ @ |Cam Driver 1 |S45C(1045) 809.6 e INUFEMMRIEX T IR E
®|slide Plate 2 |Bronze(SP2) R 5o 6)
- ® | Coil Spring 1 |TJL25-64
‘8 (@ |Positive Return Follower A| 1 | S45C(1045) & (772‘,;66)
%> /,,;0\5 NN Positive Return Follower B| 1 |S45C(1045) 246.4
O oS © |slide Guide 1 [Bronze ith Graphite(SO#505P7) 2 {25.1) []
047,3,‘,,_#1 Stopper Plate 1 |S5400(1020) QTHES 41 e=2.5
3 ;1 ‘ ! \ @ [Safety Plate 1 [55400(1020) *}J}j—:agég 5 P
63 . 161.29 12 |Spring Block 1 1SS400(1020) BHE 64 ‘
< J 3| Stopper 2 |Urethane
4 2 Coned Disc Spring | 1 |M6
© (5 | Dowel Pin with Female Thread| 1 |SUJ2 #8X 30
oy N2 120 6 | Hotagon Sucket Brazer Head B0t | 4 | SCM435 LCSB-18
®® @ |Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X20
Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X 30
Hexagon Socket Head Bolt| 4 |SCM435 M8X 16
g 2 @0 |Hexagon Socket Head Bolt] 2 |SCM435 M10X20
21) | Hexagon Socket Head Bolt| 1 | SCM435 M6X 10
2-#10H7
15005 90002 4-413-420
UCMSG
65
- )

1103 1104



